平成 24 年 4月 2日

各 位

                                 株式会社 宮崎銀行

80 周年記念懸賞金付き定期預金「ハッピー80」定期の取扱開始について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、平成 24 年 8 月に迎える創立 80 周年を記念し、

お客さまへの感謝の気持ちを込め、懸賞金付き定期預金「ハッピー80 定期」の取り扱いを開始

いたしますのでお知らせします。

引き続き当行は地元金融機関として、お客さま、地域の皆さまにより一層ご満足いただける

商品・サービスの充実に努めてまいります。

記

＜商品内容＞

商品名 80 周年記念 懸賞金付き定期預金「ハッピー80 定期」

取扱期間 平成 24年 4月 2日（月）～平成 24 年 6 月 29 日（金）

ご利用いただける方 個人のお客さま

預金種類 スーパー定期 ・ スーパー定期 300

預入期間 1 年（自動継続型）

預入金額

10 万円以上、1,000 万円未満

 ※お一人さま何口でもお預け入れいただけます。

 ※既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。

適用利率 お預入日時点の店頭表示利率を適用いたします。

中途解約利率 当行所定の中途解約利率を適用いたします。

預入形態
総合口座通帳・定期預金通帳

 ※証書式でのお預け入れは対象となりません。

お申し込み方法
営業店窓口でのお受け付けに限ります。

 ※インターネットバンキング・ＡＴＭでのお預け入れは対象となりません。

懸賞金

金額・本数

◆ 8 万円 ×  80本

◆ 8 千円 × 420本

 ※懸賞金は課税扱い（源泉分離課税20%）となります。

抽選権
お預け入れ金額 10 万円につき抽選権 1口として抽選いたします。

 ※10万円未満は切り捨てとなります。

懸
賞
金
に
つ
い
て

抽選番号 第 1回抽選日までに、当行届出のご住所宛て郵送にて通知いたします。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

以上

抽選内容

＜懸賞金抽選内容＞
懸賞金

抽選
金額 本数

抽選基準日 抽選日（予定） 当選発表（予定）

第 1 回 8 千円 420 本 平成 24年 6月 30日 平成 24年 7 月下旬 平成 24年 8 月 2日

第 2 回 8 万円  80 本 平成 25年 3月 31日 平成 25年 4 月下旬 平成 25年 4 月下旬

●懸賞金の抽選は合計2 回（1 回目：懸賞金 8 千円×420本、2回目：懸賞金 8万円

×80 本）実施いたします。

●懸賞金の抽選は、各抽選ごとの抽選基準日現在で当初お預け入れ時の残高がある

お客さまが対象となります。抽選基準日までに対象定期預金を中途解約（一部

解約を含む）された場合は、抽選権が無効となります。

●懸賞金の抽選は合計 2 回となり、対象定期預金の初回満期日以降は懸賞金の抽選

はございません。

当選発表 当選番号は、抽選日以降、各営業店の店頭および当行ホームページに掲載いたします。

支払内容

＜懸賞金支払内容＞
懸賞金

抽選
金額 本数

懸賞金支払基準日 懸賞金支払日（予定）

第 1 回 8 千円 420 本 平成 25年 3 月 31日 平成 25年 4 月 30日

第 2 回 8 万円  80 本 平成 25年 3 月 31日 平成 25年 4 月 30日

 ●懸賞金の支払いは、懸賞金支払基準日現在で当初お預け入れ時の残高がある

お客さまが対象となります。懸賞金支払基準日までに対象定期預金を中途解約

（一部解約を含む）された場合は、当選権が無効となります。

 ●懸賞金は課税扱い（源泉分離課税 20%）となるため、税金を差し引いた金額を

お支払いいたします。

 ●懸賞金は、お申し込み時にご指定いただいた、ご本人さま名義の当行普通預金

口座に入金いたします。

 ●懸賞金の支払いは、平成 25年 4月 30 日を予定しております。

懸
賞
金
に
つ
い
て

中途解約

原則として、中途解約（一部解約を含む）はできません。やむを得ず当行所定の基準

日までに中途解約（一部解約を含む）された場合は、抽選権および当選権が無効と

なります。

その他 この預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：中崎 TEL：0985-32-8421